INDICAÇÃO Nº 382/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, em caráter de urgência, o asfaltamento das Ruas Procópio da Costa Coelho e José Benedito de Oliveira, ambas no Bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Os moradores das ruas citadas encontram-se receosos com as consequências do intenso tráfego de veículos pesados de transporte coletivo, tais como trincas e rachaduras, que já tem ameaçado a integridade dos imóveis e a segurança dos moradores.

Sala das Sessões, 21 de Junho de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE